
.ões em contrário, esta portal
-- - •..... - . ~.._
MUNICIPAL DE RIO D(

~

:-SE.

.--
~/

l r .~.

);'.':.. ~"~-:"~.'~~' . ~~".

10

Estado do Rio Grande do Sul,
Município de Rio dos Indios

PORTARIA N° 110/2020.

SALMO DIAS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Rio dos Índios, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1°. Dispensar a partir de 03 de abril de 2020, a servidora Pública Municipal

LENIR TERESINHA AGOSTINI, Cargo de Provimento Efetivo de Professora, tendo sido

nomeada através da Portaria N° 095/2018, para, sem prejuízo de suas funções, exercer atividade

de Secretária Municipal de Educação e Cultura do Município de Rio dos Índios,RS.

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DOS ÍNDIOS, 03 DE
ABRIL DE 2020.

{
'1

-SE E PUBLIQUE-SE .
A UPRA

REGISTRADO E PUBLICADO
EM DATA SUPRA

Adm: 20 J 7/2020
Rua Romano Padoan - 296, Centro - Fone:(54) 3614 2106 - CEP: 99610.000 - Rio dos índios - RS


